Dautem mea iamduduz
putrefacta sunt et septēdeciz
primis annis in hoc deserto a
temptacionibus carnalibus
molestata fui: sed nunc p̄ dei
graciā oēs vici. Ecce oīa oīa
mea tibi narraui et rogo vt p̄
me ad dñi preces fundas: tūc
sener ad terram pstrat⁹ in fa-
mula sua dñm benedixit. Enī
illa obsecro te vt in die dñice
cene ad iordanē redeas & cor-
pus dñicū tecū feras. Ego au-
tem ibidē tibi occurā & de ma-
nu tua corpus sacrū suscipiaz
Nā a die qua hoc veni cōmu-
nione dñi nō accepi. l. viii.

BEdiens igitur sener ad
monasterium. Euolu-
to anno dum dies cene appro-
pinquaret: tulit corpus dñi-
cum et usqꝫ ad ripam iordanis
veniens ex alia ripa mulierē
stantem prosperit que supra
aquas facto crucis signacu-
lo iuit & ad senē usqꝫ perue-
nit: quam videns sener obli-
puit et ad pedes eius humili-

Sæte marie egyp. Sæti ambrosii

ter se prostrauit. Cui illa vide
ne feceris cū sacramentū dñi
cū penes te habeas et sacerdo
cii dignitate resulgeas. Sed
obsecro ut sequenti anno ad
me pater redire digneris.

Tunc illa facto signo crucis
super iordanis aquas iuit et
heremī solitudinē petiuit. Se
nec vero ad suū monasteriū
rediens sequēti anno ad locū
in quo sc̄cū primo locut⁹ fue
rat venit et cā ibidē expirasse
reperit qui lachrimari cepit et
ipsā tāgere nō presūp̄lit. **L. ix.**

Dicitq; intra se. Ego q̄
dem corpuseulū sancte
sepelire volebam sed timeo ne
hoc sibi displiceat: hec eo cogi
tante vidit iurta caput suum
litteras i terra descriptas ita
cōtinētes sepili zozima marie
corpuseulū reddere terre pulue
rē suū et ora pro me ad dñm
ad cuius preceptū: secūda die
aprilis reliqui hoc fclm. Tunc
sener p certo cognouit q̄ mor
vt dñi sacramenta accepit et
ad desertū rediit vitā finiuit.
Illudq; desertū qd zozimas
per triginta dierū spacū vir
ambulauit illa in una hoza
pecurrit et ad deum migrauit
Tunc sener terrā foderet sed
nequiret: vidit leonē ad se ve
niētē māsuetē: diritq; ei. Sā
eta hec mulier precepit sepeli

re corpus suum: et ego cū sim
sener fodere nō possū nec eciā
aptum habeo ferramētū. Tu
ergo terrā fode ut possimus
corpus ei⁹ fāctissimū sepelire.
Tunc leo cepit fodere et aptā
fouēā preparauit: quo pacto
leo vt agnus māsuetus abiit
et sener ad suum monasteriū
glozificans deum venit. Tu.
Ceca oia de cōi vni⁹ matrone
Sācti ambrosii epi et cōfessō
ris atq; doctozis duplex fe
sum. ad vesperas. **Capitulū**
Ecce sacerdos magnus. **Dr.**

Deus qui populo tuo
eterne salutis beatum
ambrosiū ministriū concessisti
presta q̄s ut quem doctozē vi
te habuimus in terris inter
cessozē sp hēre mēamur i celis
p. **U**bicūq; hoc fel. ambrosii sub
regula festi ānūciacionis bē
marie celebret sicut ibidē pno
tatū est et ita de festo seti ma
gni mar. dicēdū est. **Lectio. i.**

Ambrosius rome natus
et disciplinis liberali
bus decēter erudit⁹ iuxta pa
rentū suozū nobilitatē ad re
gēdum liguriā et emiliā priu
cias consulari dignitate est p
motus. Eo tempore in v̄ze
mediolano mortuo auxencio
arrianozum epo cum de sub
stituendo inter catholicos et
arianos orta eēt sedicio am

brosius adhuc cathecuminus
pro eisdem sedandis ibidē ad
uenit. Tu autem. **Lectio ſcda**

AT dum plebem alloque-
tur ſubito vor infan-
tis ſonuit in populo ambro-
ſiu ep̄m. mox oēs incredibili-
ter vnanimi conſenſu abro-
ſium ſibi acclamāt dari ep̄m
iūſſu ergo imperatořis quis
multū renitens et effugere la-
bozans ambroſius capitur et
baptizatur. Octauo vero die
cum ſūma leticia cunctozum
ep̄us est ordinatus qui ſtatim
oīa que in auro et argēto ha-
bere potuit ecclēſie dei et pau-
peribus tribuit. **Lctō tercia.**

ARat autem venerabilis
ep̄us multe abſtinencie
ac vigiliarū quotidiano ieui-
nio maccrās corpus. Eratq;
pro pauperibus & captiuis ni-
mium ſollicitus atq; in oran-
do aſſiduus et in diuinis re-
bus implendis fortiſſimus.

Eo tempore romam adiens
quedam paralitica ad eum fe-
portari fecit atq; orāti et im-
ponenti ſibi manus veſtimē-
ta attigit que cum oſculare-
tur ſtatī ſanitate recepta am-
bulare cepit. Tu autem domi-
ne miſerere. **Lectio quarta.**

Auctante quadā die ſa-
cto ambroſio verbum
dei in ecclēſia quidam acerri-
mus arrianorum ſectator an-

gelum ad aures sancti epyſco-
pi tractantis vidit loquen-
tem quaſi qui ſibi indicaret
quid populo renunciare de-
beret. Quo viſo ad fidem ca-
tholicā ſe cōtulit: et quam ex
pugnabat defēdere cepit. **I. v**

AUſdam clarissimi vi-
ri filius apud quem vir
sanctus hofpitabatur in ciui-
tate florentina ſubita in-
firmitate deſunctus eſt quem
mater fide plena in lecto eius
imponens ſperauit ipl̄i b̄ci
viri merit̄ a morte luſcitati-
ri. qui fidem matris intelli-
gēs orando promeruit viuum
matri redderet quem mo-
tuum inuenit. **Lectio. vi.**

AUm vir sanctus qua-
dragesimū terciū psal-
mū traſtauit exceptore eius
pñte ſubito in modum ſcuti
breuis ignis ſuper caput eius
reſplēduit atq; per os eius vi-
sus eſt ingredi poſtea vero fa-
cies eius tamq; nix incanduit
ex quo quidem ſigno ſpiritus
ſatti grām i eū veniſſe ſine du-
bio cognosci potuit. Pascha-
li ſolēnitate appropiante
vir ſcū ſiſermitate capt⁹ poſt
oīone vidit xp̄m ad ſe veniē-
tē et parū ante lucē die ſabba-
ti paſche ſupto xp̄i ſacramēto
ſpiritū eraſauit. **Tres vlti-
me ſc. de expoſitione euāgelii**
¶ Scđm math. v. cap. l. vii.

Aprilis

Sctōꝝ tyburci et valeriani.

In illo tempore dicit iesus discipulis suis vos estis sal terre q̄ si sal euanuerit i quo saliet. Et p. Omelia exerpta de diuisis tractatibꝫ

PRedixerat dñs discipulos suos propter sui noninis cōfessionē persecucionem passuros: et vt eos cōsolaretur subiunxit dicens vos estis sal terre ac si diceret: illi p̄sequentur: sed nolite timere quia sal terre vos eritis. l. viii

Per sal autem celestissimā pīccia designatur sal autem per aquam et ardozem solis et flatū venti et altera natura commutatur in alteram sicut apostoli et apostolici virtus p̄ aquā baptismatis et ardozē fidei et p̄ flatū vēti id est donū spiritū sancti ex terrena generatione in spiritualem sūt commutati Tu Lectio nona

Salis natura hec est humores exsiccat fetore aufert vermes p̄creare nō sinit et celestis sapiēcia carnaliū delectacionū humores ericcat male conuersacionis fetorem aufert libidinole cogitationis vermes procreare non sinit illū vermez extinguit de quo esaias ait vermes eorum non mojetur et ignis eorum nō extinguetur Capitulū. Et cetera de cōi vnius cōfesso-

ris et pō. Ad secundas ves. R. Sancte D. chyisti confessoz. Quādo vero post pascha hoc festum contigerit siant tres lectiones de propria legenda sancti ambrosii. Ad vesperas in paschali tempore. R. Filie hierusalem. Cetera omnia de communi vnius confessoz et pontificis paschalisi temporis Sctōꝝ tyburci et valeriani mar. sine regi. chozi. or

Presta quesumus omni potens deus ut qui sanctorum martyrum tuorum tiburci valeriani et marimi solennia colimus eorum etiā virtutes imitemur. p dominum Et notandum q̄ omnia festa trium lectionum sine regimine chozi ab octa. pasche usq; ad penthe. hñt. Inuitatozū. duplex. similiter omnia talia festa que contigunt infra ebdomadam sācte trinitatis et infra oct. corporis xp̄i cōtigēcia hñt. inuita. duplex. Lecto. i

Alerianus atq; tyburcius frater ei⁹ cum per predicacionē beate cecilie credidissent in dñm et a papa vñ bano baptizati fuissent iussi sūt ab almachio prefecto aut sacrificare aut capitalē subire sentenciam. Qui cum sacrificare nollent a marimo eoz niculario ducti sunt ad locū

certaminis. Tu. **Lectio scda.**
AUmq; increpasset eos q; vt ad epulas ita leti morti festinarent dirit ei tyburcius nisi pro certo scirem⁹ alteram vitam esse perpetuaꝝ nūcꝝ nos istā amittere gauderemus. dirit ei maximus si possem apud me certū habere qd loqr̄is optarē et ego istā vitam cotēnere. **Lectio tercia**

Alerianus dirit ei i ho
 tra qua corpore eruemur aperiet tibi dñs oculos tuos et videbis cū quāta gloria vita illa suscipietur. Impetratoꝝ a carnificibus vni⁹ diei spacio p predicacionē eo rū maximus cū omni domo sua et ipsi carnicices crediderunt et a sancta cecilia baptizati sūt et simul martyrio coronātūr. **Cetera de cōi pluri-**
 morū martyrum paschalis tē poris. Si aut̄ hoc festū infra passionē domini vel in ebdomada pasche cōtigerit nichil id est fiat de festo vsq; post. oct. pasche. et ita faciēdū est de festis sc̄tōꝝ donani abba. alphegi & georgii mar. cū ista p̄dictum tempus contigerint. **Sancti donani abbatis. oī**